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Men / All Levels / All Ages
Session: 4

Rank Gym ScoreTeam

1 Metropolitan * 197.700 33.400 31.900 34.100 34.900 33.000 30.400
11 1 1 1 1

1207 Tanner Boatman 11.200
1213 Trevor Sooy 11.100 10.600 12.100
1215 Jeremiah West 11.100 11.400 10.300
1208 Matthias Day 10.700 11.500 10.700
1210 Evan Ho 10.600 10.000
1299 Chuck Rogan 11.500 10.10011.300
1209 Liam Henderson 11.200
1214 Levi Summersett 11.300 11.000

2 CEG * 183.100 32.500 29.700 32.500 31.900 30.400 26.100
32 2 2 2 3

1200 Ewan Jeffers 11.200 10.200 10.500 8.40010.700
1201 Sawyer Keay 10.800 9.600 10.600 9.0009.100
1202 Collin Pabon Laird 10.500 9.900 10.60011.000 8.70010.600
1203 Jakob Shteynberg 10.80010.900

3 Emerald City * 176.700 29.000 28.900 30.300 32.000 29.000 27.500
23 3 3 3 2

1205 Jake Leiter 10.900 9.800 10.90010.600 10.600
1303 Nathan Kaplita 9.200 9.500 10.5009.500
1307 Nicholas Pinto 8.900 10.600 9.100
1204 Dominic Barnebey 9.600 10.200 9.4009.800
1306 Hunter Maughan 8.600
1302 Matthew Jankowiak 9.000

4 AGA * 103.200 14.100 17.300 17.700 20.900 16.000 17.200
44 4 4 4 4

1300 Ryder Cieri 8.600 9.100 10.5009.200 9.4008.100
1301 Roman Sydorchuk 5.500 8.200 10.4008.500 7.8007.900
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